
発行　青森FHC 会長 櫻田 正行

編集委員 大石忠秀・櫻田正行

そして、会員の皆様と一緒に仲間を増やして、楽しい

汗をかいて景色を楽しみながら実行できます様努めて

参りますので、よろしくお願いいたします。

今後も山行時には、感染症対策を十分に行ったうえ

で開催致しますが、皆様におかれましても、検温、手

指の消毒やマスクの着用等のご協力も合わせてお願

い申し上げます

青森ファミリーハイキングクラブ

会長　櫻田正行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森FHCニュース410号　　2023年 1月31日

    青森FHCニュース　
　　新年のご挨拶  　　　　　青森ＦＨＣ会長　櫻田正行

新春を迎え、皆様におかれましてはお健やかな日々を

お過ごしのこととお慶び申し上げます。

あけましておめでとうございます。

旧年中は、当会の運営に際しましてご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

今年度も3月までに県連及び会山行等の行事があり

ますので、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが奮っ

てご参加頂きますようお願い申し上げます。

又、新年度に行きたい山についてのご希望等ございま

したらご連絡頂きますようお願い申し上げます。



期日： 2023年1月28日（土）18:00～

参加：

１．日時 ： 2月25日（土）9時～

２．集合 ： 梵珠山駐車場　9時　集合

３．移動

４．会費 ： 1,000円

５．締切　 ： 2月18日（土）17時

６．申込　

７．その他 ： 温泉入る方は風呂道具持参

※ﾏﾝｶﾞﾝｺｰｽ通行止めの為、ｻﾜｸﾞﾙﾐ

ｺｰｽ往復の予定

　１月例会報告　「 新年会 」 　スナックVIVA　　担当：櫻田会長

： 白戸三和子さん　電話・fax718-1574 

　　電話の場合17時までにお願いします

櫻田正行、三上順助、石井 敏、会津エリ子、佐藤うめ子

新年会は、１０年に一度の寒波襲来の中に

もかかわらず、参加者5名で、美枝子ママのご

馳走を前に、三上順助さんの乾杯の音頭で

始まりました。

大鍋のあったかいキムチ鍋を何度もお替りしな

がら、「新年度に行きたい山」について、語ら

い、ビール、日本酒、焼酎等飲みながら、カラ

オケタイムで楽しい一夜を過ごして、解散となり

ました。

レポート　by　櫻田正行

： 各自(車のない方は申込み時に相談して下さい)

　2月例会案内　　「 梵珠山　」 　青森市　468ｍ　　担当：後藤悦子


